
 

 

  
  
 
  

URL: http://www.tokyocs.org 
e-mail: school@tokyocs.org 

 
 
 
 
 
 

参加費ならびにキャンセル料の取扱いについて 

 

 
 
下記にて、参加費ならびにキャンセル料を申し受けます。 
 

起算⽇数 
（⼟⽇・祝⽇を含む） 

⽀払 
参加費⽤ 

費 ⽤ 内 訳 ⽇ 程 
申込・⽀払期限：6 ⽉ 14 ⽇ キャンセル料 クレジット 取扱い 

申込受付〜 9,000円 なし 9,000 円 次回以降１年以内に利⽤可能 
＊返⾦希望の場合は応相談 

申込受付〜⽀払期限 
（6/14 まで） 

期限翌⽇〜 9,000円 2,000 円 7,000 円 次回以降１年以内に利⽤可能 期限翌⽇（6/15）〜 

開催⽇３⽇前〜 9,000円 3,000 円 6,000 円 次回以降１年以内に利⽤可能 6 ⽉ 20 ⽇〜 

  
 
※ 申込受付の確認ならびに支払のご案内をお送りした時点で参加費が発生します。 
※ キャンセルのご連絡はメールにて承ります。緊急場合はお電話も頂戴できるとありがたいです。 

※ キャンセル料を引いた参加費残金は、クレジット扱いとなり、次回以降の参加費に充てさせてい
ただきます。 

※ 支払期限前のキャンセルについては、返金を承ることもできます（振込手数料をご負担いただき
ます）。ご希望の際はご相談ください。 

※ できるだけ多くの方に参加していただきたいので、万一キャンセルの場合は、早めにお知らせい
ただけますと幸いです。 

 
なお、天候によりイベントが開催中止となった場合は、全額クレジットとさせていただくか、もしくは

振込手数料を引いた額を返金いたします。 
 


